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Sarkad Város Önkormányzatának
Képviselõ-testülete tisztelettel meghívja

a város lakosságát

a 2018. évi közmeghallgatásra
IDEJE: 2018. november 29. (csütörtök)

17.00 óra (a soros, rendes testületi ülést kö-
vetõen)

HELYE: Bartók Béla Mûvelõdési Központ
nagyterme (Sarkad, Vár u. 2/b.)

A Magyarország helyi önkormányzatairól szó-
ló 2011. évi CLXXXIX. törvény 54.§-a szerint:

„A képviselõ-testület évente legalább egyszer
elõre meghirdetett közmeghallgatást tart, ame-
lyen a helyi lakosság és a helyben érdekelt szer-
vezetek képviselõi a helyi közügyeket érintõ kér-
déseket és javaslatot tehetnek. Az elhangzott
javaslatra, kérdésre a közmeghallgatáson vagy
legkésõbb tizenöt napon belül választ kell adni.”

Az önkormányzat idõszerû mûködésérõl és a
fejlesztésekrõl a helyi újság hasábjairól, a helyi
televízió hírmûsoraiból, és a város hívatalos
Facebook oldaláról eddig is tájékozódhatott az
érdeklõdõk köre.

A témák eredményesebb feldolgozása
érdekében szívesen vennénk, ha problé-
mafelvetéseiket, kérdéseiket elõzetesen
eljuttatnák írásban a Polgármesteri Hiva-
tal titkárságára személyesen vagy postán,
illetve a titkarsag@sarkad.hu e-mail cím-
re 2018. november 28-a, 16.00 óráig.

Sarkadi Polgármesteri Hivatal

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

A SARKADI KORMÁNYABLAK
ÜGYFÉLFOGADÁSI IDEJE

Hétfõ: 07.00 – 17.00
Kedd: 08.00 – 12.00
Szerda: 08.00 – 12.00
Csütörtök: 08.00 – 18.00
Péntek: 08.00 – 12.00

Sarkad Város Önkormány-
zatának Közétkeztetési Intéz-
ménye a Közalkalmazottak
jogállásáról szóló 1992. évi
XXXIII. törvény  20/A § alap-
ján pályázatot hirdet 1 fõ
konyhai kisegítõ munkakör-
re.

A foglalkoztatás jellege:
teljes munkaidõ.

A munkavégzés helye:
Sarkad, Kossuth u. 25.

A munkakörbe tartozó fel-
adatok: tálalókonyhán éte-
lek adagolása, mosogatás,
takarítás, egyéb konyhai fel-
adatok ellátása, valamint al-
kalmanként rendezvényeken
való munkavégzés.

Pályázati feltétel: általá-
nos iskolai végzettség, ma-
gyar állampolgárság, büntet-
len elõélet.

A pályázat elbírálásánál
elõnyt jelent: közétkeztetés-
ben, vendéglátásban szer-
zett legalább 1-3 év tapasz-

talat, szakmunkás végzett-
ség.

A pályázat részeként be-
nyújtandó iratok, igazolá-
sok: szakmai önéletrajz, is-
kolai végzettséget és szak-
mai tapasztalatot igazoló ira-
tok.

A pályázat benyújtásának
határideje: 2018. november
27.

A pályázat elbírálásának ha-
tárideje: 2018. november 29.

A pályázati kiírás közzété-
telének helye: KSZK.hu.

A közzététel ideje: 2018.
november 12.

A munkakör 2019. január
1-tõl tölthetõ be.

A pályázatot  postai úton
kell beküldeni. A borítékon fel
kell tüntetni a pályázati  azo-
nosítót és a munkakör meg-
nevezését. 66/2018 konyhai
kisegítõ.

Cím: 5720 Sarkad, Kossuth
u. 25.

Sarkad Város Önkormány-
zata idén is a mûvelõdési
központban köszöntötte a
város bölcsõdéjének és a
Kistérségi Humán Szolgálta-
tó Központ dolgozóit, illetve
a nevezett intézmények már
nyugdíjba vonult munkatár-
sait a Szociális Munka Nap-
ja alkalmából.

A november 13-án meg-
rendezett ünnepségen
Pántya Imre, a Békés Megyei
Kormányhivatal Társadalom-
biztosítási és Foglalkoztatá-
si Fõosztályának vezetõje
mondott ünnepi köszöntõt.
Pántya Imre kihangsúlyozta
azon sokszor nehéz, de szép
munkának, hivatásnak a fon-
tosságát, amit a szociális el-
látórendszerben dolgozó
munkatársak végeznek, to-
vábbá tolmácsolta a terem-

A bölcsõde és a Kistérségi Humán
Szolgáltató Központ dolgozóit köszöntöttük
a Szociális Munka Napja alkalmából

ben ülõknek dr. Takács Árpád
kormánymegbízott és munka-
társai köszönetét és nagyra-
becsülését.

A fõosztályvezetõ köszöntõ
gondolatai után az ünnepi
program Antovszki Tamás és
zenekara szívet - lelket melen-
getõ mûsorával, valamint a
teremben helyet foglaló leg-
idõsebb, illetve legfiatalabb
dolgozó köszöntésével folyta-
tódott. Az ünnepség hivata-
los részének zárásaként dr.
Mokán István polgármester
mondott pohárköszöntõt. A
városvezetõ kihangsúlyozta,
hogy a 2014-ben megválasz-
tott új városvezetés egy szép
hagyományt élesztett újjá,
melynek keretében minden
esztendõben köszöntik a vá-
rosban, a városért tevékeny-
kedõ pedagógusokat, egész-
ségügyi dolgozókat, köztiszt-
viselõket, a közszolgáltató
szektor dolgozóit és természe-
tesen a Szociális Munka Nap-
ja apropóján a szociális szfé-
ra dolgozóit. A polgármester
gondolataiba egy szép, Gár-
donyi Gézától származó idé-
zetet is beleszõtt, mely szerint
„a teremben helyet foglaló dol-
gozók olyan lámpások, ame-
lyek minél inkább világítanak
másoknak, annál jobban fo-
gyasztják önmagukat”. A vá-
rosvezetésnek pedig köteles-
sége „feltölteni szeretett lám-
pásait”, és õket ünnepelve
megköszönni azt az áldozatos
munkát, amit a városért, a
sarkadi lakosságért végez-
nek. Ez a délután tehát a szo-
ciális ágazat aktív és a már jól
megérdemelt nyugdíjas évei-
ket töltõ dolgozóiról szólt, az
általuk végzett munka elõtt tisz-
telgett a város, amely nem
napi nyolc órás elfoglaltságot
jelent általában, hanem ren-
geteg túlórát, sok átdolgozott
estét és hétvégét is.

Az ünnepség hivatalos ré-
szét a hagyományokhoz iga-
zodó, jó hangulatú, kötetlen
beszélgetéssel és zeneszóval
egybekötött megvendégelés
követte.                                –mk
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PÁLYÁZATI FELHÍVÁS – cukrász
munkakörre

Sarkad Város Önkormányzatának Közétkeztetési Intézmé-
nye a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII.
Törvény 20/A. §(1) alapján pályázatot hirdet cukrász mun-
kakörre.

A foglalkoztatás jellege: teljes munkaidõ.
A munkavégzés helye: Sarkad Kossuth u. 25.
A munkakörbe tartozó feladatok: sütemények, torták, ké-

szítése.
Pályázati feltétel: magyar állampolgárság, büntetlen elõ-

élet, cukrász végzettség és cukrász szakmában szerzett gya-
korlat, legalább 1-3 év szakmai tapasztalat. Önálló munka-
végzés.

Elõnyt jelent: diétás cukrász végzettség.
A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
szakmai önéletrajz, iskolai végzettséget és szakmai tapasz-

talatot igazoló iratok.
A pályázat benyújtásának határideje: 2018. december

10.
A pályázat elbírálásának határideje: 2018. december 27.
A munkakör 2019. január 7-tõl tölthetõ be.
A pályázati kiírás közzétételének helye: KSZK.hu.
A pályázatot postai úton kell beküldeni. A borítékon fel kell

tüntetni a pályázati  azonosítót és a munkakör megnevezé-
sét: 65/2018. cukrász. Cím: 5720 Sarkad Kossuth u. 25.

A Sarkadi Általános Iskola
Kossuth utcai székhelyintéz-
ményének 4.a osztálya 2018.
október 19-én két csapattal is
sikeresen szerepelt, „Sarkadi
Betyárok” csapatnévvel a XXII.
Békéscsabai Kolbászfesztivál
Ifjúsági kolbásztöltõ verse-
nyén. A felkészült csapattagok
az 588 és 598-as asztaloknál
rutinosan kezdték meg a mun-
kát. A zsûritagok folyamatosan
figyelték a munkálatokat. A
csapattagoknak nem okozott
gondot a kolbászgyúrás és
töltés, így mindkét csapat idõ
elõtt elkészült.

A délutánt az osztály ját-

Sikeres szereplés
a Kolbászfesztiválon!

szóházban töltötte, ahol a
szokásos játékokon kívül a
virtuális programokat is kipró-
bálhatták a gyerekek. Az
eredményhirdetést izgatottan
várták. A zsûri értékelése
után a „Sarkadi Betyárok”
munkáját a Sarkad Város
Önkormányzata által felaján-
lott különdíjjal jutalmazták,
melyet dr. Mokán István pol-
gármester úr és Pappné
Szabó Erzsébet iskolánk
igazgatóasszonya adott át. A
gyerekek öröme fokozódott,
mikor nagy meglepetésünk-
re a helyezetek sorolásánál
az 588-as asztalnál munkál-

kodó csapatot az elõkelõ III.
hellyel és 30 000 Ft-tal díjaz-
ták. A csapat tagjai: Bordás
Bence, Kovalik Karolina,
Kölüs Szabolcs, Peres Zoé,
Molnárné Elek Ágnes tanító
néni és Bordás Zoltán „segí-
tõ apuka”. Szurkolótársak:
Farkas Róbert, Óré László,
Bordásné Magyari Andrea,
Kovalik Józsefné szülõk.

Az 598-as szintén nyertes
csapat tagjai: Boros János
Nimród, Dóró Boglárka,
Jenei Krisztián, Farkas Tibor,
Szilágyiné Hajdák Éva taní-
tó néni, Boros János „segítõ
apuka”. Szurkolótársak:
Rácz Korina, Sárközi Rená-
ta, Boros Mónika V ivien,
Borosné Baracsi Mónika
szülõ. Mindkét nyertes csa-
patnak gratulálunk!

Ezúton szeretnénk min-

denkinek megköszönni, aki
anyagi támogatásával vagy
munkájával hozzájárult gyer-
mekeink sikeréhez: Sarkad
Város Önkormányzata, dr.
Mokán István polgármester
úr, Sarkadi 1. sz. Általános
Iskola Tanulóiért Alapítvány,
Sarkadi Általános Iskola,
Pappné Szabó Erzsébet in-
tézményvezetõ. A szülõk ré-
szérõl köszönjük Borosné
Baracsi Mónika, Boros Já-
nos, Bordásné Magyari And-
rea, Bordás Zoltán, Kovalik
Józsefné munkáját és Kari-
ka Ibolya hozzájárulását az
asztaldíszítéshez. Köszönjük
Molnárné Elek Ágnes és
Szilágyiné Hajdák Éva taní-
tó nénik elhivatott munkáját.

A szülõk nevében:
Bordásné Magyari

Andrea

Újfent a Bartók Béla Mûve-
lõdési Központ nagyterme
adott otthont a Kistérségi Hu-
mán Szolgáltató Központ ke-
retein belül mûködõ Fogya-
tékosok Klubja által szerve-
zett szüreti mulatságnak,
amelyre a közelmúltban ke-
rült sor.

A szüreti mulatságra ismét
meghívót kaptak a kistérsé-
günk településein mûködõ
hasonló klubok, ahonnan
szép számmal érkeztek részt-
vevõk a sarkadi mulatságra.
A vendégeket dr. Mokán Ist-

vánt, városunk polgármeste-
re köszöntötte, majd a Gyu-
lai úti általános iskola diák-
jainak énekkara nyitotta meg
a szüreti mulatságot.

Ezt követõen több vidám
mûsor következett, felléptek
a Kistérségi Humán Szolgál-
tató Központ munkatársai, il-
letve a sarkadi Fogyatékosok
Klubjának tagjai is színvona-
las mûsorral kedveskedtek a
vendégeknek, majd saját ké-
szítésû ajándékokkal lepték
meg a meghívottakat.

A rendezvényt immár ha-
gyományosan, jó hangulatú,
zenés mulatság zárta, me-
lyen a résztvevõk jót mulat-
hattak Juhász Imre sarkadi
zenésznek köszönhetõen.

-mk

2018. november 12-én kö-
zépiskolánkban nyílt napot
tartottunk a sarkadi 8. osztá-
lyos tanulók részére. A Ba-
logh Endre tanár úr  irányítá-
sával megszervezett ese-
ményre közel 80 fiatal érke-
zett.

Sárközi Anna intézmény-
vezetõ asszony köszöntõje
után a fiatalok 3 csoportba
osztva 2-2 bemutató órát te-
kintettek meg. Több tantárgy-
ból választhattak. Közben is-
kolatúra keretében az intéz-
mény létesítményeivel, kollé-
giumával is megismerked-
hettek.

Ezt követõen ügyességi-
sportversenyeken vettek
részt, kézmûves foglalkozá-
sok tevékenységébe kap-
csolódtak be, íjászkodtak il-
letve szellemi totót töltöttek ki.

Szüreti mulatságot szerveztek
a Fogyatékosok Klubjának tagjai

Kizárólag cégkapun keresztül intézhetik elektronikusan
adóügyeiket a NAV-nál jövõre a vállalkozások. Az egyéni
vállalkozóknál nem lesz változás, õk továbbra is az ügy-
félkaput, új nevén a Központi Ügyfél-regisztrációs Nyil-
vántartáshoz kapcsolódó (KÜNY, köznyelven ügyfélkapus)
tárhelyet használhatják.

A gazdálkodó szervezetek idén adóügyekben a NAV-nál
már elektronikus kapcsolattartásra és ügyintézésre kötele-
zettek. Az év végéig képviselõik még használhatják a KÜNY
(köznyelven ügyfélkapus) tárhelyet is. Jövõre azonban az

ügyfelek – egyéni vállalkozók és hivatali tárhellyel rendelke-
zõk kivételével – az adóügyek elektronikus intézésére kizá-
rólag cégkaput használhatnak, ami alkalmazható többek
között a NAV-val való elektronikus kapcsolattartásra, a be-
vallások beküldésére, hivatalos dokumentumok letöltésére.
A NAV, küldeményeit ugyancsak a cégkapun át küldi.

A cégkapu felépítése megegyezik a már megszokott ügy-
félkapu (új nevén KÜNY tárhely) felépítésével. A dokumen-
tum feltöltése, letöltése és tartós tárba helyezése azonos lo-
gikával mûködik. A cégkapun kezelhetõk a hozzáférési jo-
gosultságok és elvégezhetõk az egyes, cégkapu használa-
tához kapcsolódó beállítások.  A cégkapus kommunikáció
teljes egészében kiváltja a hagyományos papír alapú leve-
lezést.

A gazdálkodó szervezeteknek – egyéni vállalkozókat ki-
véve – a cégkapu használatához csupán regisztrálniuk kell,

amit a szervezet képviseletére jogosult természetes személy
kezdeményezhet. A regisztrációval kapcsolatos tájékoztató
a https://cegkapu.gov.hu oldalon érhetõ el.

A NAV az érintett gazdálkodó szervezeteket azzal is segíti,
hogy a képviselõiket tájékoztatja a legfontosabb
tudnivalókról, saját személyes tárhelyükre kihelyezett levél-
ben. Tájékoztatást az a képviselõ kap, akinek az érintett gaz-
dálkodó szervezetnél a NAV által nyilvántartott képviseleti
joga van.

Az egyéni vállalkozók esetében az adóügyek intézésében
nem lesz változás, hiszen számukra továbbra is az ügyfélka-
pu, új nevén a Központi Ügyfél-regisztrációs Nyilvántartás-
hoz kapcsolódó tárhely szolgál az elektronikus kommuniká-
cióra. Mindehhez csak ügyfélkapus regisztrációra vagy
tárhelyszolgáltatást is magában foglaló e-személyi igazol-
ványra van szükség.                Jegyinák Attila sajtóreferens

Január elsejétõl a NAV-nál
is kötelezõ a cégkapu

Nyílt nap az Ady Endre – Bay
Zoltán Gimnázium és
Kollégiumban

Az értékelés során apró aján-
dékokkal jutalmaztuk meg
õket.

Másnap, november 13-án
a környezõ települések isko-
láiból érkeztek érdeklõdõ
végzõs diákok, illetve szülõk,
pedagógusok. Sárközi Anna
intézményvezetõ tájékozta-
tója után bemutató órák ke-
retében õk is bepillantást
nyertek az itt folyó munkába.

Reméljük, a két nap során
a látottak alapján többen is
kedvet kaptak ahhoz, hogy
tanulmányaikat a jövõben itt,
az Ady Endre – Bay Zoltán
Gimnázium és Kollégium in-
tézményében folytassák.

Támogatóink voltak: Euro-
bazár, Bende Zsolt egyéni
vállalkozó, Élésker Nagy
ABC Sarkad. Köszönjük se-
gítségüket!       Nagy Ferenc
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(folytatás a 4. oldalon)

(folytatás a 3. oldalról)

Hallotta?
Rövid híreink

A 2018-19-es bajnoki
évad õszi
fordulói – Sarkadi
Kinizsi L.E.

2018.11.24. - 13.00. - Sarkad-Békés
2018.12.02. - 13.00 - Gyomaendrõd-Sarkad
2018.12.08. - 13.00. - Sarkad-Dévaványa

M E G H Í V Ó – Sarkadi Kinizsi Labdarúgó
Egyesület közgyûlése

A Sarkadi Kinizsi Labdarúgó Egyesület vezetõsége tiszte-
lettel meghívja tagjait a Bartók Béla Mûvelõdési Központ
(Sarkad, Vár utca 2/b.) Erkély termébe, 2018. december
9-én, 14 óra 30 perckor megtartandó közgyûlésére.

Napirendi pontok:
1. Pénzügyi beszámoló a 2018. évi gazdálkodásról,
2. Szakmai beszámoló,
3. Jelölõbizottság választás,
4. Tisztségviselõk választása,
5. Bejelentések.
Határozatképtelenség esetén a közgyûlés ugyanezen a

napon és helyen, változatlan napirendi pontokkal 15.00 óra-
kor kerül összehívásra, mely már a megjelentek számától
függetlenül határozatképes.

Kérem a tagok pontos megjelenését!
Kovács Zoltánné Tankó Edit egyesületi elnök

SZILVESZTERI
MULATSÁG

 A Sarkadi Nyugdíjasok
Érdekvédelmi Egyesülete
SZILVESZTERI MULATSÁ-
GOT rendez a KÖZÉTKEZTE-
TÉSI INTÉZMÉNY ebédlõjé-
ben 2018. december 31-én
19.00 órától, melyre szeretet-
tel hívja tagjait és várjuk azo-
kat is, akik szívesen velünk
tartanak.

Vacsora: sült tarja, sajttal,
baconnal, lilahagymával töl-
tött hús, rántott, töltött gom-
ba, steak burgonya, rizi-bizi,
savanyúság.

Éjfélkor: egy pohár pezs-
gõ, egy pár virsli, mustár, ke-
nyér.

Kávé folyamatosan díjmen-
tesen áll rendelkezésre a
résztvevõknek. A fogyaszta-

Értesítõ mozgás-
korlátozottaknak!
Meghívó Pozsonyba az
adventi vásárra!
2018. december 8-án kirán-
dulás lesz Pozsonyba a
Mozgáskorlátozottak Békés
Megyei Egyesülete Sarkadi
Helyi Szervezete és a
Preveza Kft. közös szervezé-
sével! Egy napos kirándulás
útiköltsége 8.800  Ft/fõ. Foga-
dóóráinkon lehet jelentkezni
vagy a 06/70/334-3393-as te-
lefonszámon.

Doba Mihályné
szervezetvezetõ

Évzáró ebéd
A Mozgáskorlátozottak Bé-

kés Megyei Egyesülete
Sarkadi Helyi Szervezete
szeretettel meghívja tagjait,
hozzátartozóit, barátait az
évzáró rendezvényre 2018.
december 1-jén (szombat)
11:00 órára a Bartók Béla
Mûvelõdési Központba.

A részvételi díj 2.000 Ft/fõ
– tagjainknak 1.800 Ft/fõ.

Az ebéd menü: csirke ra-
guleves, alföldi sertésszelet,
sajtos, magvas párizsi szelet,
vegyes köret, savanyúság,
sütemény, kávé, ásványvíz,
friss pogácsa.

Jelentkezni lehet fogadó-
óráinkon, hétfõnként 14:00-
tõl 16:00-ig a Vasút u. 11.
alatt vagy telefonon a 06/70/
334-3393-as számon.

Büfé üzemeltetés nincs!
Jelentkezési határidõ: no-
vember 26.

Szeretettel várunk Benne-
teket!

Doba Mihályné
szervezetvezetõ

A Belügyminisztérium, a
Katasztrófavédelmi Fõigaz-
gatóság és a Nemzeti Hulla-
dékgazdálkodási Koordiná-
ló és Vagyonkezelõ Zrt. kö-
zös országos akciót indított
a fenti címmel. Az akció célja
nem csak a szelektív háztar-
tási hulladék gyûjtésének
népszerûsítése, hanem a

„NE GYÚJTSA, GYÛJTSE”
Sarkadon is elindult az országos akció

hulladékok zárt és kültéri
égetésével kapcsolatos ve-
szélyre és egészségkárosító
hatásra való figyelem felkel-
tése.

A program megvalósítása
kapcsán, Sarkadon az álta-
lános iskolában, két helyszí-
nen, összesen 230 fõ felsõ
tagozatos diáknak tartott elõ-

adást a Gyulai Hivatásos
Tûzoltóparancsnokság állo-
mánya.

Az elõadásban a szelektív
hulladékgyûjtés lehetõségei
mellett külön felhívták a gye-
rekek figyelmét a kémények
és a tüzelõ-fûtõ berendezé-
sek rendszeres karbantartá-

sának, tisztításának szüksé-
gességére és hasznosságá-
ra. Külön kiemelésre került
az idõszakos avar és kerti
hulladék égetésének lehetõ-
sége, illetve ennek alternatí-
vái. A program lezárásaként
ismeretterjesztõ kiadványok
kerültek kiosztásra.

Ha 16 és 65 év
közötti, akkor éljen
a lehetõséggel!

Tanulja meg az internet
használatát, most ingyen!

A képzés 15 fõs csoportok-
ban zajlik, 35-35 óraszám-
ban.

„Elsõ lépések a digitális vi-
lágba” - kezdõ és „Önállóan
használom az informatikai
eszközömet” - haladó

Jelentkezés: 16-tól 65 éves
korig

Jelentkezés, érdeklõdés
és bõvebb felvilágosítás:

e - m a i l e n :
gyebnar.gyorgyne@okoshid.hu
, Telefonon: 30/253-02-43
számon és személyesen:
Sarkad, Béke sétány 2/B/1

Gyebnár Györgyné
mentornál

ni kívánt italról mindenki
maga gondoskodik.

A ZENÉT Megyeri Gábor
szolgáltatja.

Éjfél után tombolasorsolás.
RÉSZVÉTELI DÍJ: 4000 Ft/fõ
Jelentkezni személyesen a
lakásomon, a Holló u. 14.
szám alatt lehet a részvételi
díj befizetésével együtt.

JELENTKEZÉSI HATÁR-
IDÕ: 2018. december 28. ÉR-
DEKLÕDNI a 30/214-5270-
es telefonszámon lehet.

 Puskás Sándorné
szervezõ

Tájékoztatjuk Kedves Bete-
geinket, hogy a Sétány
Gyógyszertár leltár miatt
2018. november 23-án,
pénteken 7:30-13:00 óráig
tart NYITVA.
2018. november 24-én és
25-én, szombaton és vasár-
nap ZÁRVA tart.
Ezalatt: a Mimóza gyógy-
szertár (Gyulai út 8/a)
– Pénteken 8:00-18:00-ig
NYITVA Ügyelet: 19:00-ig.
– Szombaton 8:00-12:00-ig
NYITVA, ügyelet: 16:00-ig.
- Vasárnap
    ZÁRVA
Ügyelet: 9:00-14:00-ig.
Megértésüket köszönjük!

Leltár miatt zárva
lesz

HORGÁSZKÁRTYA REGISZTRÁCIÓ!
2018. szeptember 1-tõl megkezdõdött az ÉDEN Hor-

gászboltban a Magyar Országos Horgász Szövetség
(MOHOSZ) által bevezetett elektronikus személyi HORGÁSZ-
KÁRTYA regisztráció. A horgászkártya egy elektronikus
vagy személyes regisztrációhoz kötött QR-kód alapú, sze-
mélyi azonosító és kulcskártya funkciójú, személyi igazol-
vány méretû plasztikkártya, amely 2019. január 1-jét követõ-
en kiváltja a jelenlegi papír alapú horgászigazolványt. A kár-
tyán szerepel a kártyabirtokos neve és elsõdleges személyi
azonosítói, és egy 6 karakterbõl álló egyéni azonosító szám
és az azonosítót leképezõ QR-kód kerül feltüntetésre. A kár-
tya adatai felhõalapon kerülnek tárolásra, és csak célhoz
kötötten, a regisztrációs folyamat során ismertetett módon
használhatók fel. A horgászkártyát a nyilvántartások korsze-
rûsítésére, azok átláthatóságára, hitelességének és a nyil-
vántartott adatok védelmének biztosítására fejlesztették ki,
átláthatóbbá teszi az ügyintézést és az adminisztrációt, így
az állami- és a területi horgászjegyek kiadását is. A nyilván-
tartás segítségével (HORINFO) fokozatosan az összes eddi-
gi papír alapú horgászokmány és dokumentum kiválthatóvá
válik, legtovább a fogási napló fennmaradása várható.

Regisztrálni kell minden 3. életévét betöltött és a 15.
életév be nem töltött fiatal horgásznak és a külföldi nem
egyesületi tagoknak. Horgászkártyát igényelni kell min-
den 15. életévét betöltött magyar horgásznak-halásznak!
Regisztrálni és horgászkártyát igényelni 2018. szeptember
1-tõl lehet, 2019. január 1-tõl pedig kötelezõvé válik, mert
aki nem rendelkezik Horgászkártyával az 2019 évben nem
tud állami horgászokmányt váltani!

Regisztrációhoz, kártya igényléshez a horgásznak-ha-
lásznak az adókártyáját, személyigazolványát, lakcímkár-
tyáját kell magával hoznia. Gyermekek esetében a gondvi-
selõt is regisztrálni kell, így mindkettõjük dokumentumaira
szükség lesz a regisztrációhoz.

A regisztráció 15 év alatt díjmentes, 15 év feletti horgá-
szoknak-halászoknak 2.200Ft, mely tartalmazza a QR-kód
alapú horgászkártya elõállításának, megszemélyesítésének
árát és annak a horgász számára történõ, belföldi címre való,
ajánlott küldeményként történõ postai eljuttatását is.

A MOHOSZ a 2018. szeptember 1. és 2018. december
04. között regisztrálok és díjfizetõk között bruttó 15 millió
értékben, összesen 100 nyereménnyel egy nyeremény-
sorsolást biztosít, melynek fõnyereménye egy Toyota
RAV4 Hybrid személygépjármû, illetve egy kétszemélyes
floridai horgászüdülés. A sorsolásra nyilvánosan, közjegy-
zõ jelenlétében 2018. december 10. és 14. között kerül sor.

Regisztrálni lehet:
- online, önállóan, bármely elektronikus eszközrõl: https://

horgaszjegy.hu/online
- személyesen (offline), ahol az állami jegyet kiváltotta,

Sarkadi Bárkás Horgászegyesület irodája az Éden Hor-
gászboltban Sarkad, Körösháti utca és a Gyulai út sarka,
Hétköznap 8 órától 15 óráig, egyedi igény esetén elõzetes
egyeztetést követõen hétvégén is) A regisztráció folyamata
maximum 15 percet vesz igénybe. A horgászkártya a regiszt-
ráció aktiválása után átlagosan 30-60 napon belül postai

úton kerül kiküldésre a regisztráció során megadott kézbe-
sítési címre.

Horgászkártya díjának befizetése:
- online (otthoni) regisztrációt végzõk, a regisztráció során

K&H bankkártyás fizetési felületen azonnal tudják teljesíteni
a díj befizetését.

- személyes (offline) regisztrációt választók számára a
regisztrációs pontokon elérhetõek elõre legyártott, befizetõ
azonosítóval ellátott postai csekkek, melyeknek postai be-
fizetésével egyenlíthetõ ki a regisztráció és a horgászkár-
tya díja.

A Magyar Horgászkártya általános érvényessége a 2018.
évben teljesített érvényes és lezárt regisztráció idõpontját
követõ 6. naptári év január 31. napja, majd 2019-tõl az adott
évben teljesített érvényes és lezárt regisztráció idõpontját
követõ 5. naptári év január 31. napja. Névváltozás esetén a
MOHOSZ az érvényességi idõn belül a cserét térítésmente-
sen biztosítja, egyéb, a kártyán feltüntetett adat nem változ-
hat.

Kérjük horgászegyesületi tagjainkat, Édenkert-tavi horgá-
szokat-halászokat, hogy minél hamarabb regisztráljanak
igényeljék a horgászkártyájuk, hogy a 2019 évet zökkenõ-
mentesen tudjuk megkezdeni.

Köszönettel és tisztelettel:

A rádióból tudtuk meg,
hogy 2018 november harma-
dikán, szombaton Sarkadon
országos melegrekordot
mértek, 24,4 Celsius fokot.
(Figyelem: nem meleg rekor-
dot, hanem melegrekordot.)
Most hümmöghetünk, hogy
igen, igen, az üvegházhatás,
az Amazonas õsrengeteg-
ének, az esõerdõknek (a
Föld tüdejének!) letarolása,
ózonlyuk, széndioxid, kéndi-
oxid, metán túltengés, globá-
lis fölmelegedés, fosszilis
energia, felelõtlenség, satöb-
bi. Még mielõtt a jól fizetõ
prognózisok (leánykori ne-
vén: vajákosság), meg a szin-
tén létszükséglet és szintén
pénzes un. sci-fi horrorok
halálbiztos világába téved-
nénk, bogarásszunk  két ré-
gebbi székely kalendárium-
ban. Érdekes, fölöttébb érde-
kes dolgokba botlunk - kró-

nikák, emlékezések, megfi-
gyelések alapján. Továbbá
lesznek kérdõjelek. Például,
hogy hány millió autó, hány
ezer acélgyár, vasgyár, vegyi
üzem, mennyi hõerõmû, re-
pülõgép is szennyezte a vilá-
got három - négy - ötszáz év-
vel ezelõtt?

November
1538: nagyon enyhe idõjá-

rás, a fák kivirágoznak. 1610:
meleg idõjárás, a cseresznye
másodszor érik. 1634: nagy
hó esett és utána elviselhe-
tetlen hideg volt, amilyen
csak januárban és februárban
szokott lenni. 1643: nagy ár-
vizek és vízáradások voltak.
1695: hideg, téli idõjárás,
havazásokkal, hófúvásokkal.
1717, a Brassó melletti
Prázsmáron jegyezték fel:
„András napján (nov. 30),
amikor már hó és jég szokott
lenni, itt forró volt a föld és
füstölgött." 1902: száraz, csa-
padék nélküli idõszak. 1937:
nagyon csapadékos hónap

Rekord!

(150 mm). 1948: hideg, téli-
es idõjárás, -12 C fok is elõ-
fordult. 1956: hideg idõ, ha-
vazásokkal.  1962: sok csa-
padék, havazás, hófúvások.
1963: nyárias, meleg idõ, az
ibolyák is kinyíltak, +29 C fo-
kot is mértek.

 Különbség? Hajdanában
sáskavészeket emlegettek,
most az új típusú mezei po-
loskák vészében lelhetjük
kedvünket. Vagy a poloskák
génmódosított, identitásváltó
sáskák? (Legyen már egy jó
kis  összeesküvéselmélet
is...) De nézzük, miket mond

a népi bölcsesség, az õ õsi
tapasztalataival. Ha Márton
napja (nov. 11.) ködös és
nedves, eléggé szeszélyes
tél jön. Ha tiszta, kemény lesz
a tél. Amilyen az idõ Erzsé-
betkor (nov.19.) - olyan lesz
decemberben. Ha Katalin
(nov. 25.) locsog - karácsony
kopog. Ez fordítva is igaz. Ha
András napja (nov. 30.) ko-
pogós, karácsony lotyogós.
Ha szeles, zimankós -
hosszú télre készüljünk.
Szent Andráskor a fényes
hajnalcsil lag nagyon ke-
mény telet jelent. Ha ködös
az éjszaka, sok hó várható a
télen.

Még egy tapasztalat. Se a
rózsaszín ködök, se a szürke
hétköznapok, se a sárga irigy-
ség nehogy a zöldek elleni
gyanakvásban csúcsosod-
jék. Ne hagyjuk zavartatni
magunkat a tényektõl. Az élet
sosem fekete-fehér. Hanem
világosfekete vagy
sötétfehér.                      –sz.i–
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Hízó eladó kb 150 kg Vasút
u. 14. T:06/20/453-8010

Felújított Hajdú mosógép el-
adó Rózsa u. 37. T:06/70/
772-1514

Ház eladó Dohány u. 1. T:06/
30/847-2669

Homlokzatszigetelésben jár-
tas embereket és kõmûvese

Tûzifa eladó 06/30/512-1133

Tûzifa eladó Magyar u. 15.
T:06/30/269-0012

Megemlékezés

 Érd: 375-133
délután

16.00 órától

A Mikulás
   házhoz
   megy!

„Elmentem, mert mennem kellett,
De szívetek mélyén
örökké veletek leszek.

Soha el nem múló fájda-
lommal emlékezünk

 Farkas Farkas Farkas Farkas Farkas
KrisztiánKrisztiánKrisztiánKrisztiánKrisztián
halálának 10. évfordulóján

Szeretõ
Édesanyja
és testvére

Bogi

ket alkalmaznék. 06/30/820-
5146

A Sarkad TV mûsora
2018-11-29     csütörtök

Ismétlés 2018-11-30Ismétlés 2018-11-30Ismétlés 2018-11-30Ismétlés 2018-11-30Ismétlés 2018-11-30 péntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órától

19:01  Kedvenc verseim – versbarátok percei
19:05  Híradó - Friss közéleti hírek
19.15  Gázfröccs- autós magazin
19:40CreativeShef – fõzõ magazin
20:05  Örökségünk-természet film
20:30Híradó – Friss közéleti hírek
20:40 Képújság

A
 m

ûsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

Ha még nem tudod,
hogy mi akarsz lenni, jó
választás az általános
gimnázium, mert alapmû-
veltséget és érettségit ad,
amivel tovább tudsz lépni
a felsõoktatás bármely te-
rületére, de akár az érett-
ségi utáni szakképzés felé
is.

Ha elsõsorban egyete-
men vagy fõiskolán sze-
retnél továbbtanulni, ak-
kor mindenképpen min-
ket válassz, mert itt a köz-
ismereti (a felvételihez
leginkább szükséges)
tantárgyakból megkapod
a szükséges ismereteket.

Ha biztos nyelvtudást
és sikeres nyelvvizsgát
szeretnél, akkor gimnázi-
umunk emelt óraszámú
nyelvi osztálya a jó vá-
lasztás számodra. Ta-
pasztalni fogod, hogy a
jövõben fõiskolára, egye-
temre bekerülni csak leg-
alább középfokú nyelv-
vizsgával lehet. Nálunk
meg tudod szerezni ezt a
nyelvvizsgát, ugyanis
akkreditált ECL nyelvvizs-
gahely vagyunk. Ez azzal
az elõnnyel is jár, hogy
nem kell más városba
utaznod, hogy le tudj
nyelvvizsgázni.

Amiért még érdemes
iskolánkat választani:

• a fõépületben 80 férõ-
helyes ebédlõ,

•légkondicionált házi-
mozi-terem,

• a legmodernebb szá-
mítógépekkel felszerelt
szaktantermek található-
ak,

• intézményünk akkredi-
tált ECDL vizsgaközpont,

• a fõépület akadály-
mentesített,

• az alábbi sportolási
lehetõségek közül vá-
laszthatsz: röplabda, kézi-
labda, labdarúgás, atléti-
ka, tenisz, floorball, kosár-
labda, tollaslabda, de
akár kondizhatsz is

• lehetõséget biztosí-
tunk KRESZ oktatás meg-
szervezésére.

gdfgdf
Néhány szó a kollégiu-

munkról
A gimnázium közvetlen

közelében található, egy
hatalmas virágos park
övezi, amire nagyon büsz-
kék vagyunk. Jól megkö-
zelíthetõ tömegközleke-
dési eszközökkel és sze-
mélyautóval is.

Kollégiumi szobáink 4
ágyasak, melyekben saját

WC, zuhanyzó található,
minden diákunk saját íróasz-
tallal, olvasólámpával ren-
delkezik, minden szobában
van internet- és kábeltévé
kapcsolat. A pedagógiai fel-
ügyelet folyamatos, hangula-
tos csoportfoglalkozások szí-
nesítik a napi életet. A sza-
badidõ hasznos eltöltéséhez
szakköröket, érdeklõdési kö-
röket és változatos sportfog-
lalkozásokat biztosítunk kol-
légistáink számára.

Fakultációk
Szinte minden érettségi

tantárgyból lehetõségük van
a diákjainknak arra, hogy
plusz órában tanulják azo-
kat, ezzel is elõsegítve azt,

Ady Endre – Bay Zoltán Gimnázium és Kollégium
5720 Sarkad, Vasút u.2. Telefon: (66) 375-155
Fax: (66) 375-605 Honlapunk: www.adybay.hu

Szeretettel köszöntünk a sarkadi gimnázium nevében! Reméljük, hogy ez a
kis tájékoztató segít abban, hogy jobban megismerd iskolánkat, és a sok-sok
középfokú intézmény közül minket válassz!

Az iskola nevelõtestülete

„Nálunk a jövõõõõõd otthon van, a város szívében”

A 2017/2018-as tanévben a „Wallenberg nyomán” címû történelmi
vetélkedõn a gimnáziumunk csapata a megyei megmérettetésen az
I. helyet érte el, és így bejutott az országos döntõbe, ahol csak né-
hány ponttal maradt le a dobogóról. A „Sarkadi Ady-sok” nevet vi-
selõ csapatnak Molnár Mónika, Dobi Richárd és Croitor Dávid voltak
a tagjai, a felkészítõ pedagógus: Szõke Imre Csaba tanár úr volt.

hogy az érettségi vizsgájuk
még sikeresebb legyen.

Hogvan lehet hozzánk
bekerülni?

 % „A” - „B” osztály:
Nincs felvételi. Tanulmányi

eredmény alapján állított
rangsor alapján történik a
felvétel.

 % Kollégium:
A kollégiumi felvételt kér-

vényezni kell az
intézményvezetõnél, a for-

manyomtatvány
letölthetõ az iskola honlap-

járól!
A részletes információk-

ról iskolánkban, vagy is-
kolánk honlapján tájéko-
zódhatnak!

www.adybay.hu
Nyílt napjaink:
• 2018. november 12.
• 2018. november 13.
• 2018. december 03.
• 2018. december 04.
Minden nap reggel 9:00

órától várjuk a kedves
vendégeinket!

Lehetõséged lesz részt
venni a tanítási órákon,
megismerheted gimnázi-
umunkat, valamint a kol-
légiumot is.

Az iskola akkreditált
ECDL vizsgaközpont, és
akkreditált ECL vizsga-
hely!

A sarkadi gimnázium
2019 szeptemberében az
alábbi két osztály indítá-
sát tervezi:

 „A” osztály:
Általános gimnáziumi

képzés, melynek célja a
közép, illetve emelt szintû
érettségire való felkészí-
tés. Az angol nyelv mel-
lett még a német vagy a
francia nyelv választható
második idegen nyelv-
nek.

Jó döntés ez az osztály
azoknak, akik még nem
tudják azt, hogy felnõtt-
ként mivel szeretnének
foglalkozni, hiszen az
érettségi után dönthetik el
azt, hogy inkább szakmát
tanulnának, vagy a felsõ-
oktatásban folytatnák to-
vább a tanulmányaikat.

A felvehetõ diáklét-
szám: 32 fõ

„B” osztály:
Emelt óraszámú nyel-

vi osztály. Ebbe az osz-
tályba azokat a diákokat
várjuk, akik a nyelvek iránt
kiemelten érdeklõdnek.
Õk egy osztályba tartoz-
nak, de az angol, illetve a
német nyelvbõl az emelt
óraszámú képzést cso-
portbontásban kapják
meg. E két nyelven kívül
választható még a francia,
illetve az angol, és a né-
met is második idegen
nyelvnek.

Emelt óraszámú idegen
nyelv: angol német.

Választható 2. idegen
nyelv: német, francia –
angol, francia.

A DAREH Bázis Zrt.
közleménye
Tájékoztató ügyfélszol-
gálati idõpont változá-
sáról!

A DAREH Bázis Zrt. a
Sarkadi Polgármesteri Hiva-
tal 28-as tanácskozótermé-
ben ügyfélszolgálatot mû-
ködtet 2018. novemberé-
ben, csütörtökönként az
alábbiak szerint: november
29-én 08.30 - 10.30 között!
Az ügyfélszolgálati munka-
társak minden hulladékgaz-

dálkodással kapcsolatos
kérdésben a lakosság ren-
delkezésére állnak a fenti
ügyfélfogadási idõben, to-
vábbá minden munkanap,
reggel 08.00 és 16.00 óra kö-
zött a 06-66-447-150 telefon-
számon és az
ugyfelszolgalat@tappe.hu e-
mail címen.

DAREH Bázis Zrt.

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2018. november
hónapban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra kö-
zött az alábbiak szerint történik:

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

2018. november
26 hétfõ       Dr. Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B. 66/270-141
27 kedd        Dr. Szabó Zoltán  Gyulai út 8/A 66/270-259
28 szerda     Dr. Pap Sándor  Béke sétány 5. 66/375-985
29 csüt.       Dr. Papp Attila  Béke sétány 5. 66/375-820
30 péntek    Dr. Márki-Fejes László  Béke sétány 5.66/272-820

November 23.  Péntek
Kelemen, Klementina

November 24. Szombat
Emma

November 25. Vasárnap
Katalin, Katinka, Katrin
November 26. Hétfõ

Virág, Milos
November 27. Kedd

Virgil
November 28. Szerda

Stefánia
November 29. Csütörtök

Taksony Brenda
November 30.  Péntek

András, Andor

Péntektõl-péntekig
Névnapok

TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

Gyászhír
Fájó szívvel tudatjuk mind-
azokkal, akik ismerték,
szerették, hogy édes-
anyánk

82 éves korában búcsút
vett tõlünk. Búcsúztató-
ja a Körösháti temetõben
2018. 12. 01-én (szom-
baton) 11.00 órakor lesz.

A gyászoló család

A KHSZK közleménye
Lassan közeleg a kará-

csony, a szeretet ünnepe. Vá-
rosunk hagyományaihoz hí-

ven ebben az évben is meg-
rendezi az idõsek karácso-
nyi ünnepségét, ahol a tele-

 özv özv özv özv özv. Sajti. Sajti. Sajti. Sajti. Sajti
FerencnéFerencnéFerencnéFerencnéFerencné
(szül. Nagy Julianna)

pülésünkön élõ idõs embe-
reket kívánjuk köszönteni és
megajándékozni. Az Idõsek
Karácsonya méltó megvaló-
sításához kérnénk a tisztelt
lakosok és vállalkozók támo-
gatását, valamint 5-6 m ma-
gas fenyõfa felajánlásukat,

melyet legkésõbb 2018. no-
vember 30. napjáig jelezzék
részünkre.

Adományaikat köszönettel
fogadjuk: a Kistérségi Humán
Szolgáltató Központ Sarkad,
Árpád fejedelem tér 2. sz. alatt.

KHSzK dolgozói


